廃盤商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社商品『はいねーるＳＡＬ』『はいねーる４輪自在ＳＡＬ』が在庫品限りで廃

盤することとなりました。

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。

今までご愛用いただき、誠にありがとうございました。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

以上

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

2026年 1月吉日

○ 廃 盤 製 品

お得意様各位

名      称 品 番 定価（税込） JANCODE 廃盤日

はいねーるＳＡＬ（穴無し） HN015 \233,200 4519283005146

在庫限り
はいねーるＳＡＬ（Ｕ型） HN016 \220,000 4519283005153

はいねーるＳＡＬ（穴無し/ヘッドレスト無し） HN017 \231,000 4519283005955

はいねーるＳＡＬ（Ｕ型/ヘッドレスト無し） HN018 \217,800 4519283005962

はいねーる４輪自在ＳＡＬ（穴無し） HNJ023 \236,500 4519283005528

在庫限り
はいねーる４輪自在ＳＡＬ（Ｕ型） HNJ024 \223,300 4519283005535

はいねーる４輪自在ＳＡＬ（穴無し/ヘッドレスト無し） HNJ025 \234,300 4519283005979

はいねーる４輪自在ＳＡＬ（Ｕ型/ヘッドレスト無し） HNJ026 \221,100 4519283005986